[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЕННОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

« 27   »  ноября 2024 г.

                                                             № 68
О передаче муниципального имущества
 муниципального образования
сельское поселение Каменное в
собственность муниципального
образования Октябрьский район
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации ,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Каменное, Совет депутатов сельского поселения Каменное РЕШИЛ:

1.Передать  муниципальное имущество муниципального образования   сельское поселение Каменное , передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования Октябрьский район согласно приложению.
2. Администрации сельского поселения Каменное заключить от имени муниципального образования сельское поселение Каменное с муниципальным образованием Октябрьский район, предоставляемым в  Комитет по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района. Договор безвозмездной передачи имущества указанного в приложении к решению.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания..

4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава

сельского поселения Каменное                                                               Ю.П. Шпирналь

Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Каменное

от 27.11.2024 № 68
Предложения

о разграничении имущества

муниципального образования сельское поселение Каменное ,

передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования Октябрьский район

	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая стоимость, тыс. руб.

	1.1.
	Всего 1 объект, в том числе:

	300.00

	1.1.1.
	автомобиль ГАЗ-2705 № двигателя 405240*03113403 кузов №27050080405345

	ул. Центральная, д. 6, с. Каменное;
	300.00

Пояснительная записка

В связи с решением Арбитражного суда, необходимо передать автомобиль ГАЗ-2705 № двигателя 405240*03113403 кузов №27050080405345 в муниципальную собственность мо Октябрьский район
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Решения Совета депутатов сельского поселения Каменное

«О согласовании предложений о разграничении имущества муниципального образования Октябрьский район, передаваемого в муниципальную собственность муниципальному образованию сельском поселении Каменное»

	№ п/п
	Ф.И.О. депутата
	Личная подпись
	Дата согласования
	Замечания

	1
	Шпирналь Юлия Павловна

	2
	Михопаркина Светлана Рзавна

	3
	Лобанов Вадим Николаевич

	4
	Стацун Елизавета Николаевна

	5
	Юдинцева Татьяна Юрьевна

	6
	Рослик Любовь Александровна

	7
	Машьянова Надежда Викторовна

	8
	Корягина Елена Николаевна

[image: image2.png]

PAGE